

ՀՀ Կառավարության
անվան միջնակարգ դպրոց
Մ. Բու
09

2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Հիմնական կրթություն						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն						
Ընթացիկ ժամկետը 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ					
30100000	գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի					
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2 000,00 դր.	5	10,00
30197231	պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	1	1,00
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	1	1,00
30197231	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500,00 դր.	2	1,00
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	500,00 դր.	4	2,00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100,00 դր.	5	0,50
30192122	Գրիչ(գելային)	ՄԱ	հատ	200,00 դր.	2	0,40
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100,00 դր.	10	1,00
30192750	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	500,00 դր.	3	1,50
30192130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	800,00 դր.	3	2,40
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	350,00 դր.	4	1,40
30192125	մարկերներ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	350,00 դր.	3	1,05
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	200,00 դր.	5	1,00
30197511	Ստվարաթուղթ /վատման/	ՄԱ	հատ	200,00 դր.	5	1,00
30199410	Ինքնակաշուկ թուղթ A4	ՄԱ	հատ	300,00 դր.	2	0,60
30192760	Սրիչ տվորական	ՄԱ	հատ	100,00 դր.	5	0,50
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	300,00 դր.	4	1,20
37800000	ձեռքի աշխատանքների և կերպարվեստի նյութեր					
37821240	Նկարչական թղթեր	ՄԱ	հատ	200,00 դր.	15	3,00
37821240	Նկարելու տետրեր	ՄԱ	հատ	200,00 դր.	15	3,00
37821100	Նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	150,00 դր.	15	2,25
37811100	Ձեռքի աշխատանքի նյութեր	ՄԱ	հատ	500,00 դր.	10	5,00
33750000	երեխաների խնամքի միջոցներ					
37521120	փազվներ	ՄԱ	հատ	2 500,00 դր.	1	2,50
37520000	խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	2 000,00 դր.	1	2,00
37752150	Սեղանի խաղեր	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	1	1,00
37521190	Հիշողության մարզման խաղեր	ՄԱ	հատ	2 000,00 դր.	1	2,00
2240000	նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնետոմսեր, կոմերցիոն գովազդային նյութեր, կատալոգներ և ձեռնարկներ					
22451190	Գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	100,00 դր.	10	1,00
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	100,00 դր.	36	3,60
22810000	Գրանցամատյան					
22810000	Մեթոդ միավորումների մատյան	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	3	3,00

22810000	Գրանցամատյան /տարիֆիկացիոն մատյաններ/	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	6	6,00
22810000	Գրանցամատյան /ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի հաշվառման/	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	1	1,00
22810000	Տեղեկագիր աշխատաժամանակի հաշվարկի	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	1	1,00
22810000	Դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	500,00 դր.	10	5,00
22811110	Հաշվառման գրքեր					
22811110	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2 000,00 դր.	2	4,00
22811110	Հրամանագիրք(աշակերտ, աշխատող)	ՄԱ	հատ	2 000,00 դր.	1	2,00
22811110	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2 000,00 դր.	1	2,00
22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	40,00 դր.	20	0,80
22820000	Ձևաթղթեր					
22820000	Առաջին դաս. աշակերտի բնութագիր	ՄԱ	հատ	300,00 դր.	8	2,40
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400,00 դր.	8	3,20
22820000	Հավելված պայմանագրերի	ՄԱ	հատ	100,00 դր.	50	5,00
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի	ՄԱ	հատ	200,00 դր.	16	3,20
22820000	Առեստատների և վկայականների բաշխման ակտեր, արձան. և ամփոփ ցուցակներ, ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	200,00 դր.	30	6,00
30100000	գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի					
30121500	Քարտրիջ HP ce278a լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	6	21,00
30121500	Քարտրիջ Samsung mlt-d101s լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	3	10,50
30121500	Քարտրիջ HP Q7553A լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	4	14,00
30121500	Քարտրիջ Canon 325 լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	4	14,00
30121500	Քարտրիջ HP ce278a թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	1	3,50
30121500	Քարտրիջ Samsung mlt-d101s թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	1	3,50
30121500	Քարտրիջ Canon 325 թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	2	7,00
30121500	Քարտրիջ HP Q7553A թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3 500,00 դր.	1	3,50
31000000	Էլեկտրական մեքենաներ, սարքավորումներ, սարքեր և սպառման առարկաներ; լուսավորություն					
31512440	Նեոնային լամպեր	ՄԱ	հատ	750,00 դր.	9	6,75
31600000	Էլեկտրական սարքեր սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	8 000,00 դր.	2	16,00
	Հատուկ նպատակային նյութեր այդ (COVID-19) թվում					

33141129	Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	25,00 դր.	1000	25,00
33141129	Դիմակ N95	ՄԱ	հատ	700,00 դր.	48	33,60
33691863	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1 000,00 դր.	24	24,00
24311300	Քլորի հաբ	ՄԱ	տուփ	6 000,00 դր.	2	12,00
38411200	Ջերմաչափ /հեռահար/	ՄԱ	հատ	30 000,00 դր.	2	60,00
33741400	Ձեռքի հակաբակտերիալ միջոց՝ ակոգել 5լ	ՄԱ	հատ	8 000,00 դր.	3	24,00
33141118	Անձեռոցիկներ սպիրտային	ՄԱ	տուփ	720,00 դր.	24	17,28
կահավորանք						
29224341	Աղբաման պլաստմասե փակ կապակույթով	ՄԱ	հատ	4 000,00 դր.	4	16,00
39831262-1	Ալկոգելի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	2 400,00 դր.	4	9,60
39224331	Պլաստմասայից դուլլ	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	2	2,00
39500000	առարկաներ կտորից					
39525800	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	650,00 դր.	4	2,60
Գույք						
39111290	Աշակերտական աթոռ	ՄԱ	հատ	9 375,00 դր.	32	300,00
39121470	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	22 500,00 դր.	16	360,00
39800000	մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1 500,00 դր.	2	3,00
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	3	3,00
39831247	ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1 200,00 դր.	7	8,40
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	850,00 դր.	5	4,25
39811110	Օդի թափմացուցիչ	ՄԱ	հատ	650,00 դր.	4	2,60
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	500,00 դր.	10	5,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350,00 դր.	4	1,40
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	4	4,00
33700000	անձնական հիգիենայի պարագաներ					
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100,00 դր.	32	3,20
44320000	Մալուխներ եւ հարակից արտադրանքներ					
44320000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2 500,00 դր.	3	7,50
44500000	գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շղթաներ և զսպանակներ					
44521210	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1 000,00 դր.	4	4,00
44525400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600,00 դր.	3	1,80
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2 000,00 դր.	2	4,00
44800000	ներկեր, լաքեր և մածուցաններ (մաստիկաներ)					
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	500,00 դր.	5	2,50
44420000	Սալիկի սոսիսձ	ՄԱ	հատ	2 500,00 դր.	1	2,50
44100000	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք					
3	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3 000,00 դր.	4	12,00
44921500	ժեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	պարկ	3 000,00 դր.	2	6,00
Ծառայություններ						
65000000	կոմունալ ծառայություններ					
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	42,00 դր.	19047	800,00

65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ³	139,00 դր.	8633	1 200,00
76000000	նավթի և գազի արդյունաբերության առնչվող ծառայություններ					
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 822,00 դր.	1	50,82
90000000	կոյուղու հետ կապված, թափոնների, մաքրման և բնապահպանական					
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000,00 դր.	1	60,00
30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
30237411	Մկնիկ, համակարգչային լարով	ՄԱ	դրամ	3 500,00 դր.	4	14,00
30230000	Երթուղիչ	ՄԱ	դրամ	7 500,00 դր.	1	7,50
30230000	Ստեղնաշար	ՄԱ	դրամ	8 500,00 դր.	1	8,50
30230000	Համակարգիչներին առնչվող սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	5 000,00 դր.	4	20,00
50000000	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ					
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000,00 դր.	1	43,00
50531130	Հրդեհ Անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24 000,00 դր.	1	24,00
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	61 520,00 դր.	1	61,52
48000000	համակարգչային ծրագրային փաթեթներ և տեղեկատվական					
79000000	գործարարության հետ կապված ծառայություններ, իրավաբանություն,					
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ /էլենգ/	ՄԱ	դրամ	6 000,00 դր.	1	6,00
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախս՝ աշխատավարձ	ՄԱ	դրամ	41 802 400,00 դր.	1	
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	742 000,00 դր.	1	
	ընդամենը					3 453,82

Պատվիրատուն՝ <<Ջրափիի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ			
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)			
Ծրագիրը			
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն			
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02			
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)			
Գնման առարկայի			

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Սննդամթերք					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	240	630	151200
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	420	78	32760
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	320	78	24960
15616000	Հնդկական	ԳՀ	կգ	550	78	42900
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	640	78	49920
3221117	Ոլոռ /դեղին/	ԳՀ	կգ	300	40	12000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	380	40	15200
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	960	40	38400
15541100	Պակի /լոռի/	ԳՀ	կգ	2000	78	156000
15112160	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1600	78	124800
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	190	236	44840
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	280	40	11200
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	800	23	18400
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	157	23550
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	40	12000
03221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	250	40	10000
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	320	157	50240
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	280	40	11200
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	15	2700
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	65	1580	102700
	Ընդամենը					934 970,00